
DAI HQC THAI NGUYEN
TRIIONG DAI HQC Y DUqC

CQNG HOAXA HOI CHU NGHIA VIPT NAM
D6c lip - Tu do - H4nh phric

sa:/.1Y6 teo-ouyo Thdi NguyAn, ngay2? thdng .6 ndm 2021

QUYETDINH
Vii viQc mi6n, giim hpc phi hgc k) II, nim hgc 2020 -2021

cho sinh vi6n tlang hgc t4i trulng

HrEU TRT.I0NG TRTIONG DAr HQC y Dr/O. C

Cdn crl Nghi dlnh sii S t/Cp ct)a Chinh phti ngdy 04 thting 4 ndm 1994 vi vi€c thdnh ldp
Dqi hoc Thdi NguyAn;

Cdn air Qtrydt dinh 2424/QD-DHTN ngay 22 thang 10 nim 2015 dn Gilim diic Eqi hoc Tluii
NgryAn vi viQc ban lnnh Quy dinh, nhiQm vu qltyin han ct)a Dqi hpc Tluii NgtyAn, cdc co sd gitio duc
dai hoc thinh viAn vd don vi tnrc thu1c;

Cdn ai Quyiit dinh 08/QD-HDTTDI{YD Wdy 10 thang 8 ndm 2!2! dn HOi d6ng truong
Tnrong Dqi hoc Y Dro. c, Eqi hpc Thdi NgtryAn fi viQc ban hanh Qry chi t6 chric vd hoqt dQng cia
trudng Dqi hpc Y Dr.oc, Dqi hoc Thdi NgyAn;

cdn c* Th6ng tu t,i ogtzototrrrT-BGDDT-BTC-BLDTBXH ngdy 30 thdng 3 ndm 2016
cin LiAn bQ huong ddn thrc hi€n m|t s6 dieu cia Nghi dinh sd 86/2015/1,{D-CP ngdy 02 thdng
t 0 ndm 20 t 5 cita Chinh phi quy dinh vi co chd thu, qudn lj, hpc phi ddi vdi co sd gido duc thu1c
hQ thiing gitio d4c qu6c ddn vd chinh sdch midn, gidm hpc phi, h6 trq chi phi hoc tqp tb ndm hpc
201 5 - 2016 ddn ndm hsc 2020 - 202 I ;

Cdn cu Quy& di.nh sii zooztgo-onro ngdy 16/12/2020; Qr.aa dinh*276/QD-DHYD
ngdy 26/02/2021; Quy€t dinh s6 571/)D-DHYD ngdy 02/04/2021 vA vi€c mi€n, gidm hpc phi
hpc l<y II, ndm hgc 2020-2021 cho sinh viAn dang hpc tai trudng;

Theo di ngh! ct)a Kd ndn fiudng.

QUYETD[NH:

Di6u 1. Mi6n, gi6m hqc phi hgc k! II, nim hgc 2O2O - 2O2l cho 806 sinh vi€n ttang hgc
t4i trudng. 56 ti6n li: 4.281.887.729 @6n $,, hai trdm ttim mroi miit triQu, tdm trdm tdm mroi
brty nghin, bdy trdm hai mtoi chin il6ng chEn./.)

(Cd danh sdch chi ti6t ilinh kam)

Di6u 2. C6c phdng chric n6ng, c6c don vi c6 li6n quan, Kli to6n tru&ng vd cdc sinh vi€n
c6 t6n trong danh s6ch t4i Di€u I c6n crir quy0t tllnh thi hnnh./.
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- Nhu di6u 2 (tl6 thi hnnh);

- CNTT-TV (tling website);
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Dai hoc Thrli Nguy6n
Trutmg D4i hgc Y Duqc

DANH sAcn s6 TrtN srNH vrtN Dt/gc MrtN, GrAM Hec pHi Hec KV rr NAM ;grec 2020-2ozt
(fheo Quyiit dlnh sii,//f6 /eD-DHyD ngdyt7&ans 6 ndm 202r)

STT Mi sinh vi6n HQ ten Phin trtrm
mren gtam

Hgc phl hgc lin I
ki 2t2020-2021

56 ti6n rtuqc mi6n
giim

T6ng s6 tin chi hqc k'
2l2O2O-2021 tinh d6.t

25t06t202t

T6ng s6 ttn chi h9c
lan t kj 2l2O2O-202t
tinh ddn 251061202tDTYr 857203010021 Tran Thi Tht D CNDDCQ.KI5B 8.414.591 4.207.296 22 22DTY1857203010012 Phqm Thi Kim Chi .KI5CCND 8.414.59 t 4.20't .296 22 22DTY t957203010140 Thanh T6m CNDDCQ.KI6D 8.491.670 4.245.835 t8 I8DTY2057203010138 LanN rhi CNDDCQ.KITD 6.040.100 3.020.050 t7 l1DTY20s't203010243 LC Thi N Tht KI TECND 6.040.100 3.020.050 t7 t'7DTY 1857202010082 Ihi Kh6nh HN DUOC.KI4C 6.800.388 3.400.194 t5 l5DTY t957202010182 Vrl Thu Tri DUOC.KI5A 6.27 4.27 5 3. t37. r 38 t4 14L€ Minh Toln DUOC.KI6C 8.349.s50 4.174.775 2t 2lDTY1557201010336 N Thi Mai Y.K48E r.393.934 696.967 4 4t0 DTY t7572010 t0306 N Th6i Y.K5OB 8.314.020 4.t57.0r0 t8 l8ll DTY 175720 t010345 Ph+m P Thu Y.K5OC 50 7.852.130 3.926.065 17 t7l2 DTY t7 s7201010269 Bti Thanh Ph Y.K5OD 50 8.314.020 4.157.0t0 l8 l8t3 DTY 185720 t010015 N Y.K5I B 50 7.106.000 3.553.000 t6 l6t4 DTYI85720l0l0t82 Khdnh Linh Y.K5ID 50 3.908.300 l8 t8DTY 1957201010400 Hodi ThuN Y.K52B 50 1 .46t.300 3.730.650

DTY 1957201010443 N Tu Trinh Y.K52B 7.461.300 3.730.650 t6 l6t7 DTY t957201010026 N Ph Anh Y.K52G 7.461.300 l6 l6t8 DTY2057201010441 BichPhi Y,K53E 50 8. t71.900 4.085.950 t6 l6l9 DTY2057201010659 Thu Hu n Y.K53H 8.17t.900 4.085.950 l6 l620 DTYl95720l100002 DucN YHDP,KI3 2.664.7 50 l3 l02l DTY2057201 t00066 Xuan TN YHDP.KI4 50 4.6r 8.900 2.309.450 l322 DTY I 7572060 t0007 Bti Drlc Ki6n YRHM,K I O 5.423.490 2.711.74s l4 t2DTYr 857205010027 Thi Ph ThAo YRHM.KI I 9.202.270 4.60r. t35 20 2024 DTY15572060t 0037 Chu N YRIIM,KS 1.351.793 6',7 s.896 4 425 DTYt7572050r0r07 hNPh .K14 TIENCNHATCNI) 1.287.512 901.25826 DTY I 757205010029 LE Th Thao H CNDDCQ.KI4B 70 1.287.512 901.258 4 42',1 DTY17572050r 0033 Dinh Th! CNDDCQ.KI4B t.287.512 4 428 DTY I 757205010034 L H CNDDCQ.KI4B 1.287.512 90t.258 429 DTY175720501007t Bii Th DiEm CNDDCQ.KI4B t.287.512 901.258 4 430 DAm Thi Thdo CNDDCQ.KI4B 1.287.5t2 901.258 43I DTY I 757205010078 Ducmg Thi CNDDCQ.KI4B t.287.512 90t.258 432 DTY t857203010157 Kh6nh ChiN CNDDCQ,KI5 TIENGNHAT 70 1.'103.991 5.392.194 20 2033 DTYr 857203010 t74 LinhD{n Th CNDDCQ.KI5 TIENGNHAT 70 7.703.99t 5.392.794 20 20
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STT Mh sinh viGn Hq t6n Lt1p
Phin trtrm
mren gtam

Hgc phi hgc lin I
k! 2t2t20-2021

56 ti6o duqc mi6n
giin

T5ng s6 tin chi hgc ki
212020-2021 tifi d6n'

25t06t2021

T5ng sii tin chi hgc
tin t k! 2t202o-2021
tinh ddn 25t061202t

DTYt 8572030l0 t8l Thu 
-l 

haoH CNDDCQ KI5 TIENGNIiAT 7.703.991 5.392.794 20 20
35 DTY1857203010010 Ma Khec Canh CNDDCQ,KI5B 7.703.991 5.392.794

DTY 1857203010020 Dinh Thi Thn Du CNDDCQ.KI5B 70 7.703.991 5.392.794 20 20
37 DTY18572030 t0035 Ldn Thi Ha CNDDCQ.KI5B 7 .703.99t 20 20
38 DTY I857203010070 Hd Thanh Lam CNDDCQ.KI58 8.7 69.891 6.138.924 23 23
39 DTY 185720301009 t Ma Thi Hd N CNDDCQ.KI5B 7.703.991 5.392.794 20 20
40 DTY1857203010130 BNi N Thn CNDDCQ,KI5B 7.703.99t 5.392.794 20 20
4t DTYt 8572030t 0018 Ld Thi Di KlscCNIJ '10 5.890.214 22

DTY1857203010063 Bni Thi H CNDDCQ.KI5C 9.125.191 6.387.634
DTY I 857203010069 Ta Thi Ki CNDDCQ.KI5C 8.7 69.891 6.138.924 23

44 DTY 1857203010074 n ThiN ch CNI) KI5C 8.769.891 6.138.924 23
45 DTY 1857203010075 Ma Thi Thuj Li€n CNDD KI5C 7.703.991 5.392.794 20 20
46 DTY1857203010087 Thi MN CNDDCQ.KI5C 7.703.991 5.392.794 20
41 DTY1857203010138 CNDDCQ.KI5C 8.4 t4.591 5.890.214 22 22
48 DTY 1957203010188 Minh AnhN CNDDCQ.KI6 TIENCNHAT 70 7.425.770 5.198.039 l5 t5
49 DTY 1957203010209 Dinh Thi Mai CNDDCQ.KI6 TIENGNHAT '10 '1.425.770 5.198.039 r5 l5
50 DTY 1957203010215 Trieu Th! Tinh KI6 TIENGNHATCNI-) 70 7.425.770 5.198.039 l5 t5
5t DTY1957203010032 Quan HAN CNDDCQ.KI6B 1.425.770 5.198.039 l5 l5
52 DTY 1957203010106 HA KhArh L CNDDCQ.KI68 7.425.7',70 5. r 98.039 l5 I5
53 DTY19572030101I7 Quech Thi Minh N la CNDDCQ.KI68 10.258. r70 7.187 .7 t9 25 22

DTY t957203010165 ThiThuN n CNDDCQ,KI68 8.491.670 5.944.169 l8 l8
55 DTY 19572030100 t 6 CNDDCQ.K I6C 8.491.670 5.944.t69 t8
56 DTY 1957203010044 CNDDCQ.KI6C 8.491.670 5.944.169 l8
57 DTY 1957203010085 LinhM6n Kt 6CCND 7.425.770 5.198.039 l5 t5
58 DTY I957203010104 Bar ]t Lu CNDDC K I6C 70 8.491.6'10 5.944.169 I8 l8
59 DTY1957203010 t23 Thi Nha.N CNDDCQ.KI6C 7.425.'t70 5. r 98.039 l5 l5

DTY 1957203010154 Phdn Thi Kim Thurmg CNDDCQ.KI6C 9.202.2'10 6.441.589 25 t9
6l DTYI957203010166 CNDDCQ.Kl6C 70 9.557.570 6.690.299 20 20
62 DTY 1957203010192 Sdn V5n Ch KI6CCND 8.491.670 5.944.169 t8
63 DTY 1957203010048 Thi Thanh HidnH CNDDCQ.KI6D 7.425.770 5.198.039 t5 l5

DTY 195720301015 t Lit Thi Thu CNDDCQ.KI6D 8.49t.670 5.944.169 l8 t8
65 DTY 1957203010182 Dinh Thi Hai Y CNDDCQ.KI6D 70 7.425.770 5.198.039 l5 l5
66 DTY2057203010132 Kh[nh KI TBCND 70 4.974.200 3.481.940 l4 t4
67 DTY2057203010218 Thi Sua K I78CND 4.974.200 3.48 r.940 l4
68 DTY205720301003 8 ThiL CNDDC KI TC 6.040.100 4.228.070 17 17
69 DTY2057203010049 CND KI TC 3.481.940 l1 l4
70 DTY2057203010308 L rhi .KI7CCND 4.97 4.200 3.481.940 t4' DTY2057203010033 N CNDDC KITD 6.040.100 4.228.070 17
72 DTY2057203010056 CNDDCQ.KI TD 4.97 4.200 3.481.940 t4 t4
73 DTY205 7203010086 Minh Hiiiu CNDDCQ.KI TD 70 6.040. r00 4.228.070 l't l7
74 D1'Y2057203010t l0 DAo Mai Hrrm CNDDCQ,KI TD 70 4.97 4.200 3.,18 r.940 t4 t4
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STT M, sinh vien H9 t6n L6? Phin trlm
mren gtam

Hgc phi hgc lin I
k! 2t2020-202t

56 ti6n duo. c mi6n
giim

75 DTY2057203010179

T6ng s5 tin chi hgc ki
212020-2021 finh d6n

25t06t202tHodn Thi Kim N

Tdng s6 tin chi hgc
lin I kj 2t2020-2021
tinh 6n 2510612021CNDD KITD 70 6.040.100'16 DTY2057203010208 t7LC l7.K I7DCND 10 6.040.100 4.228.07017 DTY2051203010242 Thi Th[IJ CNDDC KI TD 7o 4.228.07078 DTY2057203010268 17Thanh'l'T l1.K I 7I)CND 70 6.040.100 4.228.O70DTY2057203010289 t7Kim T t7CNDDC K I 7I) 10 4.228.010DTy205720301017 5 17TriQu Thi N t7KI TECND 10 4.974.200DTY2057203010198 l1Phin Tti Oanh t4CNDDC K I7E 't0 6.040. r00 4.228.070DTY2057203010288 l7T6 lhi t7CNDDCQ.KI TE 70 6.040.100DTY2057203010306 A XiaS CNDDCQ.KITE 70 3.908.300 2.735.8t0DTYt 957201010337 ltLd Ven Ph Cry.K5I 70 5.222.910DTY20K720l0 t0l35 t6TriQu Thi Bich Th l6CTY.K52A 70 8.17t.900 5.720.330DTY1657204010001 t6 l6Mai Thl Mai Anh DHDuoc.KI2A 70 1.327.573 929.301 4AnhQuan Thi Ph 4DHDuoc.Kl2A

929.301DTY t657204010009 4BdnN Tu 1DHDuoc.K l2A 70 663.',?86 464.651DTY16572040100r 9 7He Vdn DOn 2DHDuoc.Kl2.1. 't0 1.327.s73 929.301DTY16572040 t 005s 4Phnm Thi Yiin Lv 1DHDuoc.KI2A 70 1.327.5'73 929.3019t DTY t657204010075 4 4Ha Thi Lc DHDuoc.Kl2A 70 1.327.57392 DTY t6572040t 0080 4Bti Minh Thanh DHDuoc.Kl2A
9l 929.30tThi Phuon Thao 4DHDuoc.Kl2A 887.00794 620.905DTY165720401001 I 3Thi Chdu 3DHDuoc.Kl2B

929.301Qudch Ti6u Ph 4DHDuoc.Kl2B 1.327.573 929.301DTY 17 57204010029 4Ph6 Thi Hai 4DUOC.KI3A
6.7 63.484 4.734.43991 DTY I 757204010040 t7'Ihio HH l7DUOC.KI34 70 7.382.154 5.t67.50898 DTy t7 572040t0042 I9Thi Huf 19DIJOC.KI3A 70 5.I67.50899 DTYI7572040 t0091 I9Ldn rhi t9

10 7.382.154100 DTY I757204010108 t9Thi Sinh DUOC.KI3A 70 7.382.154 5.167.508I0l DTY r757204010133 t9Vi Thi DUOC.KI3A 1.382.154 5.r67.508t02 DTY t7 5',1204010027 lgltdLuon Thi H l9DUOC-KI3B 70 7.382.154 5. t 67.508r03 DTY 17 5720401007I N l9Thi N a l9DUOC.KI3B 70 '1.382.154
104 DTY 17 57204010099 I9 t9Thdo Ph DUOC,KI3B 70 7.382.154 5.167.508t05 DTYl7572040t 0t l0 t9 I9HAN 1'an DUOC.KI3B '70 6.763.484 4.734.439I06 DTY 1857202010058 1',7Thi Thu HiN l7DUOC.KI4A 70 7.448.044 5.213.631107 DTY I857202010085 17ThiLan t7DUOC.KI4A 70 7.448.044 5.213.631t08 DTYr 857202010130 N 20 t7DUOC.KI4A '10 8.25't.614 5.780.330109 DTYt857202010175 I8vi Thi K Trinh I8DUOC.KI4A 70 6.800.388 4.160.272ll0 Dry1857202010092 t5LC ThT Linh I5DUOC.KI48 70 8.257.6t4 5.780.330lll DTY I857202010099 I8M6n Thi I8DUOC.KI48 70 6.800.388 4.760.272112 DTY1857202010144 l5Dusng Thi Tarn I5DUOC.KI48 70 6.800.388 4.760.272l DTY t857202010t 59 I5 I5Ndng Thi Mai lhu DUOC.Kl48 70 7.448.044 5.213.6314 DTY 18572020 t0165 20 l7Hac Ph Th

70 6.800.388 4.',|60.2725 DTYI8572020 t 0047 I5 I5Ld Thi Hd DUOC.KI4C 10 4.7 60.272 I5 I5
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Hq ten L,i? PhAn trlm
mren glam

Hgc phi hgc ldn I
ki 2t2020-2o21

S5 tidn tiuqc mi6n
giim

T6ng sti tln ctri hqc k!
21202O-202t tinh d6n

25t06t202t

T6ng s6 tin chi hgc
lin I kj 21202O-2021
tinh d$ 25t061202tI l6 DTYl8572020l0l l2 Ld Thi N a DUOC.KI4C 5.828.904 4.080.233 l2 l2ttl DTY1857202010190 Vuon Thi YCn DUOC.KI4C 6.800.388 4.760.272 t5 l5DTYt9572020r 0028 Chu Xu6n DiQu DUOC.KI5A 6.27 4.27 5 4.391.993 14DTY 19572020100',t 4 Ly Thu Hodi DUOC.KI5A 6.27 4.27 5 4.39t.993 I4 t4DTY t951202010t 15 Xuan LiCm DUOC.KI54 6.274.27 5 4.391.993 l4

DTY 19572020t 0155 N6n Thi On DUOC.KI5A 5.256.825 3.6't9.778 ll ttDTv 1951202010172 Thi Ph TheoN DUOC.KI SA 5.256.A25 3.679.718 14DTv 195'72020t0212 Dinh ThiQn Xudn DUOC.KI5A 6.27 4.275 4.391.993 t6 t3DTY 1957202010213 nDeoNN DUOC.KI5A 5.256.825 3.679.778 ll ll125 DTYl9572020l0l I I Qu h LanHo DUOC.K I58 4.748. t00 3.323.670 II II126 DTy t95't2020totl7 N6 Thi Kidu Linh '70 6.2',14.27 5 4.391.993 t4 l4t27 D6 Hd Linh DUOC.KI5B 70 4.7 48.tOO 3.323.670 ll llt28 DTY t957202010r 66 strLC DUOC.KI5B '70
2.611.455 8 8129 DTY 19572020 t0201 TriQu Minh TuAn DUOC.KI58 70 6.783.000 4.748.100 t4 t4D tY 1957202010208 L Thu U

6.214.2',7 5 4.391.993 t4 t4|]t DTY 1957202010058 Cf Thi Hanh DUOC.KI5C 6.274.275 4.391.993 l4 t4132 Ld Thi Kim Oanh DUOC.KI5C 6.211.27 5 4.391.993 t4 14133 DTv 195',7202010192 T6 Thi DUOC.KI5C 5.104.208 t6 t6t34 D'ly 1957202010202 Son TL DUOC,KI5C 7.800.450 5.460.315 t7 t7135 DTv205720201000'7 Luong DUOC.KI6,4 5.844.68s 2t 2tt36 DTY2057202010025 Linh ChiC DUOC.KI6A. 8.3,t9.550 5.844.685 2t 2t137 DTY2057202010101 rhi Hoa DUOC.KI6A 8.349.550 5.844.685 2l 2l138 DTY20572020t 0134 I]NiN Hu DUOC.KI64 8.349.550 5.844.685 21DTY2057 2020t 0234 Truon Thach Theo DUOC.KI6A 8.349.550 2t 2lD't Y20s7202010012 DUOC.KI68 8.349.550 5.844.685 2l 2tt4t DTY20572020t 0034 Mta Thl Cta DUOC.KI6B 8.349.550 5.844.685 2t 21142 DTY20572020 t0038 Le Nhu Diam DUOC.KI6B 7 .283.650 5.098.555 l8 I8r43 DTY20572020r 0064 D6 rhi 8.349.550 5.844.685 21 2t144 DTY20s7202010067 La Thi lhu G DUOC.KI6B 70 5.507.rs0 3.855.005 t3 t3t45 DTY2057202010 t61 Thi LH DUOC.KI6B 70 5.844.685 2t
146 DTY2057202010224 Thi Di6m QulnhT DUOC.KI6B 1o 8.349.550 5.844.685 21 21t47 Hoen Th Thdo DUOC.KI68 8.349.550 5.844.685 2t
t48 DTY2057202010073 HdiL€ DUOC.KI6C 8.349.550 5.844.685 2l 2t149 DTY20572020 t0087 Bdn Thi Hfu DUOC.KI6C 5.844.685 2t 21r50 DTv 17 57203320028 Ma Thi T Nhun XNYH.KI 7.371.650 5.160.155 t6 t6t5t DTY t'7 5720332003 5 XNYH.Kl 7 .371.650 5. t 60.155 t6 l6r52 DTY18572060t 0010 Thi DAoIlo

5.436.|'t6 17 t7153 DTY 1857206010040 Luu Thi Th6 XNYH.K2 7.765.966 5.436.1'.l6 17 17154 DTY 19572060100 t8 Thi Thi Thuc H XNYH,K3 70 6.638.060 4.646.642 t7 t4t55 DTY r 957206010035 Thi Beo NN XNYH.K3 10 7.'103.960 5.392.772 t7 17156 DTY 19572060 t0036 Dinh ThiNhan XNYH,K] 70 't .703.960 5.392.172 l1 t'7
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STT Ml sinh vi6n Hq t6n Lbp Phin trtm
mren gram

Hgc phi hgc lln I
k! 212020-202t

56 ti6n duqc mi6n
gilm

T5ng s5 tln chi hqc k|
212020-2O21tinh d.6o

25106t2021

T6ng s5 tin chi hgc
tin t k! 212020'-2021

tinh din 25tl6t2L2l
15',7 DTYr 957206010038 XNYH,K3 7.703.960 5.392.772 t7 t1

DTY 1957206010045158 XNYH.K3 5.392.772 t7 t7
DTY 19572060 r 0056 XNYH.K3 6.638.060 4 "646.642 t4 t4
DTY2057206010012 Minh G 6.7 50.700 4.725.490 t8 18
DTv2057206010042 Thi Ph XNYH.K4 5.684.800 3.979.360 t5 t5
DTY2057206010050 t- Thi Minh Th 5.684.800 3.9'19.360 t5 t5
DTY2057206010058 Vdn Ti xt{YH.K4 5.684.800 3.979.360 t5 t5
DTYl55720l0l0t 70 M6ng Thi H Y.K48A 1.393.934 97 5.7 54 4 4
DTY 15572010 t0184 Luqn Minh IIie Y.K48A 70 1.393.934 97 5.7 54 4 4
DTYl55720l0t 034l Duc ManhN Y,K48A 6.253.280 4.37',7.296 t'7 l4
DTY 1557201010380 Lao Pham N Y.K48A 1.393.934 975.7 54 4 4
DTY r557201010475 Thi H Thanh Y.K48A '10 1.393.934 97 5.7 54 4 4
DTY 1557201010504 Y.K48A '10 r.393.934 97 5.',l 54 4
DTY t557201010514 Y.K48A 1.393.934 97 5.754 4 4
DTY1557201010529 Y.K48A t.393.934 97 5.7 54 4 4
DTYt 5572010 t 0t 78 Y.K48B 70 3.233.230 l0 l0
DTY 1557201010309 HN LinhII Y,K48B 70 L393.934 9',7 5.7 54 4 4
DTY 1557201010477 LC Chi ThAnh Y.K48B 70 1.393.934 97 5.7 54 4 4
DTY 1557201010107 Y.K48C 70 r.393.934 975.754 4 4

Ddm Thi H Y.K48C 70 1.393.934 975.7 54 4 4
DTY15572010 t 0259 Hoin Nhat Khdnh Y,K48C 1.393.934 97 5.7 54 4 4
DTY 1557201010428 N6 Thi P Y.K48C 1.393.934 97 5.7 54
DTY 15s72010r 049 r Loc Thi Th€m Y.K48C 1.393.934 97 5.7 54 4 4

t80 DTY 1557201010172 Bich HanhII Y.K48D L393.934 97 5.7 54 4 4
l8l DTY 1557201010367 Truong Thi Nga Y.K48D r.393.934 97 5.7 54 4 4
r82 DTY1557201010405 Y,K48D 70 r.393.934 9',15.7 54 4 4
183 DTY | 55720 t010507 Thi ThuonN 1.393.934 97 5.',I54
t84 DTY155720t 010357 Y.K48E 1.393.934 975.7 54 4 4
t85 DTY15572010 r0494 Pham Thanh Thien Y.K48E 1.393.9:14 97 5.7s4 4 4

DTY 1557201010004 viN Anh Y.K48G 70 1.393.934 9',t 5.7 54 4 4
r87 DTY155720t0101 t4 Pharn Thi Ddo Y.K48G 1.620.747 1.134.523 4 4
t88 DTYl55720l0 t0145 N6 'l'hanh lld Y.K48G 97 5.7 54 4 4
189 DTY 1557201010146 Dinh Hii Hn Y.K48G 975.7 54 4 4
t90 DTY 15572010 r0195 Vtrn HdaN Y.K48G 70 1.393.934 97 5.754 4 4
l9r DTYr 55720r 010266 Truqn Thanh Kien Y.K48C 70 6.608 580 4.626.006

DTY1557201010466 Leng Vrn ThAi Y-K48G 5.542.680 3.8',79.876 t5 l2
193 DTY I557201010364 Thi NN Y.K48H 70 1.393.934 4 4
t94 Hoeng Nhi Y.K48H 70 t.393.934 975.7 54 4 4
r95 DTY t557201010080 Vdn cDuN Y.K48I '70 r.393.934 97 5.'154 4 4
196 DTY155720 t010334 Thi MaiN Y.K48I 70 | .393.934 97 5.7 54 4 4
197 DTY 155720 t010443 Y,K48I 10 923.'.l80 646.646 2
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STT Mi sinh vi6n IIo t6n Ltp Phin trlm
mren gram

Hgc phi hgc Iin I
k! 2t2020-2021

56 ti6n tfuqc mi6n
giem

T6ng sii ttn chi hgc ki
2t2020-202t tinh d,6n

25t06t2021

T6ng sd tin chi hgc
tAn t k! 21202O-2021

tlnh din 25tO612021DTY 1557201010604 Thl Thio VAn Y.K48I I .393.934 97 5.7 54 4 4DTY 1657201010018 Hoang N Y.K49A. 6.234.001 4.363.800 t4 t4DTY 1657201010032 Trieu I'hdnh Y,K49A. 6.001.54 | 4.20t.079 I4 14DTYl65720l0l0l93 N Thi N Y.K49A 7.299.90t t6 t6DTY 1657201010210 N Thu Phuon Y.K49,4. 6.3'16.t21 4.463.284 t4 l4Ma Thriy Qu Y.K49A 7.299.901 5.109.930 l6 l6204 DTY 1657201010252 Hd Thi Thu Thdo Y.K49A 6.001.541 4.201.079 l4 14205 DTY1657201010023 Thanh BinhH Y.K49B 6.466.460 4.s26.522 t4 l4206 DTY1657201010054 ThiThiy DiemN
6.608.580 4.626.006 14 l4207 DTY 1657201010146 Thi Mai LanN Y.K498 6.608.580 4.626.006 t4 't4208 DTY I657201010153 Luc ThiLi6n Y.K49B 6.608.580 4.626.006 t4 t4DTY 16572010 t0158 Thi rh Linh 6.608.580 4.626.006 l4 l4DTY 16572010 t0198 Phom LC Tri Nhrr Y,K49B 6.466.460 4.526.522 t4 14DTY1657201010300 L$c Thl Hdi Y Y.K498 6.466.460 4.526.s22 t4 t4DTY 1657201010047 Thi DudnHoAn Y,K49C 6.518.24 | 4.562.768 t4 I4DTY 165720 t010060 Trieu Ven Dfc
4. t53.981 2.907.787 l5 IODTY 165720t 010180 Thi Huong LyN Y.K49C 5.209.414 l'1D1 Y | 65720 t 010206 Hd Kidu Oanh Y.K49C 6.285.781 4.400.041 t4 l4DTYr 6572010 t0235 Y.K49C 6.285.'781 4.400.047 14 14DTY16572010 t0257 Me Thi ThCu Y.K49C 6.285.781 4.400.047 14 l4DTY1657201010045 Ho Din Y,K49D 6.518.241 l5 l5DTY 1657201010050 Tructng Thi M Du Y.K49D 5.594.461 3.916.122 12 t2220 DTY t657201010063 vi Thi Y.K49D 6.143.661 4.300.563 l4 t4221 DTYr 65720l0l0l54 Thi Li6uH Y.K49D 6.285.781 4.400.041 l4 I,T222 DTY 16572010t 0156 TriQu Thi DiQu Linh Y.K49D 5.594.461 3.916.122 t2 t2DTY t65720t0t0262 Thi Kim ThoaL Y.K49D 6.285.781 4.400.o41 l4

DTY 1757201010155 Trucmg Thi Hu Y.K5OA 8.77 5.910 6.143.137 t9 t9225 DTYl75720l0l0l64 Dinh Vbn Khdnh Y.K5OA 8.77 5.910 6.t43.137 t9 l9226 DTY 17572010r 0r 95 Dinh ThiLinh Y,K5OA 6.143.117 l9 t9227 Trieu Thi Thu Y.K5OA 70 8.775.910 6.t43.t3'1 19 l9228 DTY 1757201 0 | 04 r r Thi Tudn Y.K5OA 70 8.775.9 t0 6.143.13',7 t9 19229 DTY175720 t010046 DiEmN Y.K5OB 70 8.3 t4.020 5.819.814 t8 t8230 DTY 17572010 t0t 83 Thi Kh6nh LinhN 8.3t4.020 5.819.814 l8 l8231 DTYl75720 | 0r 0200 L Luu L Y.K5OB 8.314.020 5.819.814 t8232 TriQu Hdn Nhun Y,K5OB 5.819.8 r 4 t8233 DTY | 757201010017 Y.K5OC 7.852.130 5.496.491 17 l7234 DTY 175']201010122 Edm Thu Hoai Y.K5OC 7.852.130 5.496.49t t7 t'7DTv 1757201010212 Lam Thi Y.K5OC 5.496.491 l7236 DTY I 75720 t0 10304 Loc VAn Tan Y.K5OC 7.852.130 5.496.491 t1 t7237 t,uong N 'l hin Y,K5OC 1.852.130 5.496.491 17 t1DTY I75720 | 0l0400 Luu Thi U II Y.K5OC 70 7.852.130 5.496.491 17 l7
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STT MI sinh vi6n Hg ten L6p Phin trlm
miSn giim

Hgc phi hgc tin I
kj 2t2020-2021

T6ng s6 tin chi hqc ki
212020-2021 tinh din

25t06t202t

T6ng s6 tin chi hgc
tin I k! 2t2o2o-2021
tinh din 25106/2021239 DTy t7 57201010027 Hoirn N c h Y.K5OD 70 8.314.020 5.819.814 t8 t8240 DTY 1757201010043 Y.K5OD 8.3r4.020 5.819.814 t8 t8241 DTYl75720l0l0l80 DiQu LinhIIo Y.K5OD 70 8.3 t 4.020 5.819.814 I8 l8242 DTY t757201010249 Lam U Nhi Y.K5OD 8.314.020 5.8 t9.814 l8 t8243 DTY1757201010363 Dinh N Trdm Y.K5OD 8.314.020 5.819.814 l8 t8244 DTY 1757201010009 Titln AnhT Y.K5OE 8.314.020 5.819.8t4 l8 t8245 DTYl75720l0l0l t4 Ma Thi Theo H Y.K5OE 8.17 5.910 6.143.137 t9 t9Thi H NhuN Y.K5OE 8.775.910 6.143.t37 t9 l9DTY17572010 t0285 Bti Minh Qu Y.K5OE 9.912.870 6.939.009 2t 2lDTYt 75720l0r 03l8 Dinh Truon 'l'hdnh

Y.K5OE 70 7.852. t30 5.496.491 t'1 t7DTY1757201010323 L Y.K5OE 8.7',15.910 6.143.13't t9 I9Phuong Th! Anh T Y,K5OE 8.314.020 5.819.814 l8 t8DTY1757201010407 Ma COn Y.K5OE 7.852.r30 5.496.491 t7DTY17572010 t0023 Bti Thi h Y.K5OG 8.3t4.020 5.8r9.8r4 t8 l8DTY1757201010053 Manh DiN
5.819.8 r 4 t8 I8DTY1757201010058 Thi 't hao Y.K5OG 5.969.040 4.178.328 16 t2Vn Thanh H Y.K5OG 8.314.020 5.819.814 I8 t8DTYl75720t 0l0l62 Thi Khanh Y.K5OG 8.314.020 5.8 t9.814 t8 t8DTYl75720l0l0l97 Nsuven Hai Lon Y.K5OG 9.450.980 6.6t5.686 20 20DTy 1157201010277 Luu HoAi Y,K5OG 7.852.130 5.496.49t t7 l7DTY t7 57201010299 Mai Scm Y.K50C 9.912.810 6.939.009 21 2tDTYl75720l0l033l Lj Minh Thi€n Y.K5OG 8.314.020 5.819.814 t8 l8DTY1757201010332 Minh Thi€nN Y.K5OG 7.852.130 5.496.491 17DTY t7 51201010362 Vi Mai Trdm Y.K5OC 8.3t4.020 5.819.8 t4 l8 t8E6 Th Y Y.K5OG 7.852.130 5.496.491 t7 t7DTY 185720 t010041 Gidng A Ch6 Y.K5IA 7.816.500 5.47 t.620 l8 l8265 DTY t857201010r 28 Ma Van H Y.K5IA 70 7.816.600 5.471.620 l8266 DTY 185720 t010149 Vi Huyu Y.K5IA 70 7.816.600 5.471.620 l8 t8267 Hlia Thi N c Lan Y.K5IA 70 7.816.600 l8 t8268 DTY 1857201010177 Dinh Van Linh Y.K5IA 6.750.700 4.725.490 t6 l6269 DTY t8572010 t0295 Td Minh Thu Y.K5IA 10 7.816.600 5.47 1.620 t8 l8270 DTY 1857201010302 vi Thi Y.K5IA 70 7.816.600 5.471 .620 t8 I82'71 DTYl85720l0l03l8 Vinh ToanN Y,K5IA 70 7.816.600 5.471.620 22 t8272 Y.K5IA

l8 t8HAP Dun Y.K5IB 5.47 t.620 I8 t8214 DTY 1857201010058 vn vict D Y.K5IB 7.816.600 5.471.620 t8 t8275 Y.K5IB 10 t8 t8276 DTY 1857201010 t04 Thi HAnh Hoa Y.K5I B 7.816.600 5.471.620 l8 l8271 DTYl85720l0 t0 t 24 Bdn Thi Minh Hu6 Y.K5IB 7.816.600 5.471.620 t8 l8DTY1857201010 | 5 r Tran Thi Hu Y.K5IB '70 7.8t6.600 5.4',7 t.620 I8279 DTY I8572010 t0234 Ph4m Thi Hd Nh Y,K5IB 70 7.8r6.600 s.471.620 r8 t8
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56 tiln duqc mi6n
giim

DTY 17 5'720101025',7

Td Thu Thdo
DTY I 7572010 t0387

vt
l7

Y.K5OG 8.314.020

DTYt 75720l0t 0l06

t7

DTY t757201010419

t8

DTY t8572010 t0t 66
s.471.620

70

DTY1857201010349
7.8r6.600 5.47 t.620

DTY1857201010055
7.816.600

70
DTY1857201010094

7.8r6.600 5.471.620

I8

| ,46



STT M5 sinh vi6n Hb t6n L6? PhAn trlm
mren grtm

Hgc phi hgc lin I
ki 2t202o-202r

55 tiln duo. c mi6n
giim

T6ng s6 tln chi hqc k!
212020-2021 ttnh dif.

25t06t2021

T6ng s6 tin chi hgc
tiln t k! 212O20-2021

tinh d,in 251O6t2021DTY 1857201010272 N Y.K5I I] 70 7.816.600 5.471.620 t8 l8DTY 1857201010282 Thi ThaoN Y.K5IB 7.8 t6.600 5.47 t.620 t8 l8DTY 185720 r 010308 II Th Thny Y.K5IB 10 5.41I.620 I8 t8DTY 18572010 t0347 Cheu Thanh Y.K5IB 7.106.000 4.974.200 I6
DTY 185720 t010358 Hn Thi viet

7.816.600 5.471 .620 I8 l8DTYI857201010036 N Thi C Y.K5IC 7.816.600 5.471 .620 I8 l8DTY 1857201010063 Y.K5IC 4.97 4.200 l6DTYI85720l0r 0l08 Ddm Thi Thu HoAi Y.K5IC 6.750.700 4.',125.490 l6 l6DTYl85720t 0l0l72 LinhN N 7.816.600 5.471.620 I8 t8DTYl85720l0 t0l74 Hoan Th v Linh Y.K5IC '10
5.471.620 t8 t8DTY I857201010300 Thi ThH Y.K5IC 7.8t6.600 5.471.620 t8 t8DTY 1857201010329 Y.K5IC 7.816.600 5.471.620 l8 t8DTY t 8572010t 0048 Ki€nT Y,K5I D 8.52',7.200 5.969.040 20 20DTYr 85720r 010066 Hn Tudn Y.K5ID 7.816.600 5.4',71.620 t8 l8DTY185720r 0 r0096 Th Y.K5ID 7.816.600 5.471.620 t8 l8DTY 185720 t010206 Li6u lhi Mnn Y.K5ID 7.816.600 5.471.620 t8 t8DTY 1857201010222 t. Bich N Y,K5ID 7.816.600 5.471 .620 t8 l8DTY t857201010245 Vi Thu Ph

7.8 t5.600 5.471.620 l8 18D',lY 185720 t010296 ThuN n Y,K5ID 7.816.600 5.471.620 t8 t8DTYl85720t 0l03l2 Tran Thi Thn Y.K5ID 5.47 !.620 l8 t8DTY t 8572010 t0326 L6 Thi T Y.K5I D 5.471.620 l830t DTY 1857201010021 Ma 'l'h Anh Y.K5IE 7.8t6.600 5.471 .620 t8302 DTY 1857201010072 Bti Ven Dat Y.K5IE 7.816.600 t8303 DTY 185720 t010082 Quich Hoan Y.K5IE 7.816.600 5.471.620 I8
304 DTY 18572010 t0099 Th! Hi€nN Y.K5IE 7.816.600 5.471.620 t8 I8305 DTY 1857201010203 Bdn Thi Mai Y.K5 IE 7.816.600 5.4',1t.620 l8 t8306 DTY1857201010256 Ma DiQu Qu Y.K5I E '70 7.8r6.600 5.471.620
307 DTY I 85720 t 010257 N Thi Y.K5IE 7.816.600 5.471.620 t8 I8308 DTY 1857201010279 Thu ThdoH Y.K5IE '7.816.600 5.471.620 20 t8DTY 185720 t01030t Trieu Hoai Th Y.K5IE 5.471.620 t8 l8310 DTY 185720t 010315 Y.K5IE 7.816.500 l8 I83 DTYl85720 t010367 Ma Thi Y Y.K5IE 10 7.816.600 5.471 .620 t8 I8312 DTY 195720t 0 t0038 Vdn Ti B0 Y.K52A 7.461.300 5.222.910 t6 t6313 DTYl95720l0l0l2 t Thu lIT Y.K52A 7.461.300 5.222.910 I6 I6314 DTY 1957201010 t52 Vi Thi Thu Hodi 7.461.300 5.222.910 l6 t6315 Btli Du II Y.K52A 5.222.910 t6 l6316 Ph LinhH Y.K52A 6.7 50.700 4.725.490 t4 I.t317 DTY t95720101029 t 1'hi LC NaN 6.150.700 4.'125.490 14 t43t8 DTY 195720 t010328 Phirn t'h Nhun Y.K52A 7.461.300 5.222.9t0 t6 t63r9 DTY195720101037 | Ma Thi Thanh Y,K52A 7.461.300 5.222.9tO l6 l6DTY 195720 t 010384 DO Phuon l'h:io Y.K52A 70 7.461.300 5.222.910 l6
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7.106.000 l6
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7.816.600 l8
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2t l8

309
7.816.600

5.471.620

Y.K52A
DTYl95720l0l0l83

7 .461.300
DTY 1957201010233
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STT Ma sinh vi6n Hq t6n L6p
Phln trtrm
mren gtam

S5 tidn duqc mi6n
giim

T6ng s6 tln chi hqc kj
2t2O2O-2021tloh d6o

25t06D02l

T6ng s6 ttn chi hgc
lAn I ki 2/2020-2021
tlnh d6n 25/06/202t

321 DTY 1957201010440 En Thi Huy Tran Y.K52A 70 7.461.300 5.222.910 I6 l6
322 Pharn Me Ha T Y.K52A 70 7.46t.300 5.222.910 t6 I6
323 DTY 1957201010450 Phirng Thiy Trung Y.K52A 70 7.46t.300 5.222.9 t0 t6 l6

HA Phuong Anh Y,K52B -to
7.461.300 5.222.9tO l6

325 Ngac Anh Y,K52B 10 7.46r.300 5.222.910 l6
326 N Dr'i,c Y.K52B 10 5.222.910 t6
32',7 DTY 195?2010 t 0121 Ma lht H Y.K52B 70 4.125.490 t4 t4

7.461.300328 DTY 19572010 t0194 5.222.910 l6 l6
N6n lluon L329 DTY 1957201 0 t0268 7.461.300 5.222.9t0 l6 t6

330 Thi MaiN Y.K52B 70 5.222.910 l6 l6
33r vvNN Y.K52B 70 7.46t.300 5.222.910 t6 t6

N H NDTY 195720 t 0 t0305 7.46t.300 5.222.910 l6 l6
Y.K52B333 DTY 1957201010356 LEN S6n 10 7.461.300 5.222.910 l6

334 DTY 195720 t010464 Thi Tuoilt Y.K52B 10 7.46r.300 5.222.9tO l6
DTY 195720 t010058 VIn DinT Y,K52C 7.461.300335 5.222.910 l6

L0 Son HdiII 6.7 50.100336 DTY195720r0101 l6 4.725.490 t4 I.1

Thi HII 1t)DTY 195720 t010182 7.461.300 5.222.910 l6 t6
Y.K52C 10338 DTv 1957201010227 Dinh Thi Linh 7.46t.300 5.222.910 t6 l6

IJodn Thi Mo Y.K52C 70D',l Y 1957201010288 7.46t.300 5.222.910 l6 l6
Y.K52C 70DTYt95720t0t0359 Ddo Th6i Son 7.461.300 5.222.910 l6 l6
Y.K52D341 DTY t957201010020 Hd Thi Anh 70 7.461.300 5.222.9 t0 t6 l6

342 DTY r957201010271 Trieu Thi Ly Y.K52t) 70 7.461.300 s.222.9t0 l6
343 DTY 1957201010300 llodn Thdo Ngan Y.K52D 70 7.46t.100 5.222.910 t6
344 DTY 1957201010321 Ma Thi H Nhu Y.K52D 10 ?.46r.300 5.222.910 l6

Trieu N cPh 7.46r.300345 DTY t957201010334 t6 l6
Y.K52E346 DTY 19572010 t0063 vi iich D[n 70 7.46r.300 5.222.910 l6 I6

347 DTY 19572010 t0274 Bti Thi Tuyet Mai Y.K52E 70 7.461.300 5.222.9t0 I6 l6
348 DTYt95?20|0l02ll7 Cao Thu Minh Y.K52E 70 7.461.300 5.222.9t0 t6 t6

Ndn NhuDuon Y.K52E319 DTYl95720 t0l03l7 7.461.300 5.22?.9t0 t6 t6
Y.K52E350 DTY 195720 t010360 I Iu nSThdi 70 7.461.100 5.222.910 l6 l6

351 DTY1957201010485 Thi XuyN Y.K52E 10 7.461.300 5.222.910 l6
352 DTY 1957201010019 Thi Bao Ch6rnII Y,K52C 7.46t.300 5.222.910 l6

7.46t 300353 DTY 19572010 t0080 5.222.9 t0 l'7 I6
354 DTY 19572010 t0122 7.461.300 5.222.9t0 t6 t6

Hoii NII Y.K52C355 DTY 195720 | 0 t033 I 7.461.300 5.222.910 l6 l6
Ven MiP6 Y.K52G 7.461.300356 DTY195720|0t034 r 5.222.910 t6 t6

Nhu QuN Y.K52G 7.46r.300351 DTY 195720 | 0 t0348 5.222.9t0 t6 t6
IIA C Y.K52G 70358 DTY 1957201010364 6.750.700 4.125.490 l4

Y.K52C359 DTY 19572010 t 0394 h ThoaIlodn 70 7.461.100 16 t6
Y,K52G160 DTY t95720 t010428 Ngu nHu Tran 70 7.461.100 5.222.910 t6 t6

36t DTY 1957201010046 Gieng Thi Chna Y.K52H 70 7.46 t.100 5.222.9 t0 t6 t6
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Hgc phi hgc lin I
k! 212020-2021

DTY 1957201010442

DTY 1957201010012 t6
DTY 1957201010030 t6
DTY 19572010 t0087 7.461.300 I6

6.750.700

Y.K52B

Y.K52B

DTY 195120t010277 7.46t.300
DTY 1957201010297

Y.K52B

l6
t6
l6

Y.K52C
Y.K52C

339

340

l6
t6
t6

Y.K52D

l6
t6

Y.K52G

Y.K52G

70

Tan l4
5.222.910

70

10
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STT Ml sinh vi6n Ho t6n L,lp Phln trtrm
mren gram

Hgc phi hgc lin I
k! 2t2020-2021

T6ng s6 tln chi hgc ki
2l2O2O-2021 tanh ddn

2st06t2021

T6ng s6 tin chi hgc
tin I kj 2t2020-2021
ti'l.h ddn 2510612021

DTYt 957201010082 An TrQn t) Y.K52H 7.46 r.300 5.222.910 l6
DTY 19572010 t0248 Trieu Thi Linh Y.K52H 10 7.461.300 5.222.910 l6 t6
DTY 19572010103 t3 vi Thi N Y,K52H 70 7.461.300 5.222.91O l6
D]'Y t957201010401 Ld Thi Hoei Thu Y.K52II 7.461.300 5.222.910 t6

BdoL N Y,K52I 6.750.700 4.'125.490 14
DTY 1957201010064 Thi Bach DuongH Y.K52I 7.461.300 5.222.910 t6
DTY 19572010101 l4 D6 Ilai Y.K52I 10 7.461.300 5.222.910 l6 l6
DTY1957201010302 L6n Vdn Nghi Y,K52I 7o 6.7 50.'700 4.125.490 t1 t4
DTY 1957201010351 Y. K52I 5.222.910 t6 t6
DTY 1957201010431 Vi Th Y.K52I 7.461.300 5.222.910 l6

312 DTY20572010 t0040 Van AnhN Y.K53A 8.171.900 5.720.330 t6
3'73 DTY205720101007r Dinh ThiN c Cham Y.K53A 8.171.900 5.720.330 t6 16
374 DTY2057201010137 VAn DuN Y.K53A 5.720.330 t6
375 DTy20s720 t010243 Y.K53A 8.171.900 5.'120.330 l6 l6

DTY2057201010299 LV Thr)v Linh Y.K53A '70 8.171.900 5.720.330 t6 l6
377 DTY20572010r 0335 L, Xn Lu Y,K53A 7o 8.171.900 5.720.330 l6 l6

DTY2057201010425 LC Thi I'hirc Y.K53A 8. r 7r.900 5.720.330 l6 l6
319 DTY2057201010452 CAN Y.K53A 5.720.330 t6 t6
380 DTY20572010 t0,154 Luc Thi Qu Y.K53A 70 8. t71.900 5.120.330 t6 l6
3{l r Van ThenhQu Y.K53A 8. r 71.900 5.720.330 l6 l6
382 DTY205120t0t0522 Dinh ThiThu Y.K53A 8. t71.900 l6 t6
383 DTY2057201010625 Me Thi u Y.K53A 8.17r.900 5.',720.330 l6
184 DTY2057201010630 Y.K53A 8.171.900 5.720.330 l6
385 DTY 2051201010072 Ma Thi Y.K53B 5.720.330 l6 l6

DTY205720t 010159 HdGH Y.K53I] 'to 5.720.330 l6 l6
381 DTY2057201010306 N Cao Linh Y.K53B 8.17t.900 5.720.330 t6 l6
388 DTY2057201010370 Ta HoAi Nam 8.r7r.900 5.'120.330 l6
389 DTY205720 t010463 DAm Th Huon Qulnh Y.K53B 8.17t.900 5.720.330 l6 l6
390 DTY2057201010534 on Minh Thuat Y.K53B 8.17r.900 5.'.t20.330 l6 t6
391 DTY205720t010636 Thi Venh Y.K53B '70 8.171.900 l6 l6
392 DTY20s7201010639 Ta Hodi Viet 8.171.900 5.720.330 I6 l6
393 DTY205720t010655 vi Th Hdi Y Y.K53B 8.17t.900 5.720.330 l6 I6
394 DTY2057201010034 Ngu BA Ngqc Anh Y.K53C 70 5.720.330 I6 t6
395 DTY2057201010080 Cao Thi Kim Chi Y.K53C 8.171.900 5.720.330 t6 l6
396 Ld Vdn Dinh Y.K53C 8. r 71.900 5.720.330 t6 l6
397 DTY2057201010199 'I rtlon Vdn Hod Y,K53C 8.171.900 5.720.330 l6 t6

DTY2057201010258 Pham Thi H Y.K53C 8.171.900 5.720.330 t6 l6
399 BUi Thi N Y.K53D 5.720.330 l6 l6
400 DTY2057201010156 Y.K53D 8. t71.900 5.720.330 l6 16
401 DTY205720 t0t 02 t0 Hoirn Hec Y.K53D 8. r7r.900 t6
4(J2 Dl'Y2057201010244 Ha Thi H 8.17t.900 5.',120.330 t6
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S5 tiin ituqc mi6n
gitm

t6

l6
t6

DTY 1957201010036 t4
l6

7.461.300

t6
t6

8.r71.900 l6

3',16

8. 171.900

DTY2057201010494

5.720.330

t6
t6

8.17 t.900

Y.K53B t6

5.720.330
Y.K53B

8. r 7r.900

DTY2057201010148

398

DTY2057201010055 8.171.900

70 5.',720.330 l6
Y,K53D t6

8. r ?Lro0l

'10

'10

70



MI sinh vi6n Hq t6r Lop Phin trnm
mren gram

Hgc phl hgc lin I
k! 2t2020-2021

Sd ridn ttugc mi6n
gram

T6ng s6 tin chl hqc ky
212020-2021 tiih nin

25t06t2021

T6ng s5 tin chi hgc
lin I k! 212020-2021
tinh 5n 25t06t2c,21403 DTY2057201010386 MA Bao N Y.K53D 8. r 71.900 5.720.330 l6404 DTy2057201010402 Thu N Y,K53D 8.171.900 5.720.330 16 t6405 DTY20572010 t0596 Dudn Th Thanh Truc

8. t 7t.900 5.720.330 t6 l6406 DTY2057201010613 Be Td Anh Y.K53D 8.171.900 5.720.330 t6407 DTY2057201010068 D Cam Y.K53E 8.171.900 5.720.330 l6 l6408 DTY2057201010 t00 Ld Th Dien Y, K53 D 10 8.17t.900 5.720.330 l6409 DTY2057201010151 BUi T Y.K53E 8.171.900 5.720.330 l6 t6410 DTy20s7201010496 t, Vdn Thanh Y.KJ3E "10 8.171.900 5.720.330 t6 164ll DTY2057201010044 hQuan Thi Y.K53G 8.17t.900 5.720.330 l6 l64t2 DIY205720 t0r 0076 Lam Thr) chi Y.K53G 8.17r.900 5.',720.330 l6 l6413 DTY205720t 0 t0092 Vdn C6n Y.K53G 8. l7l .900 5.720.330 t6414 DTY205720t0r 0 | 07 N Th Dung Y.K53G 8.171.900 5.',|20.330 l6 l6415 DTY205720l0l0l2l N Th Thu! Y.K53G 5.720.330 t6 16416 DTY2057201010175 rhi LcN Y,K53G 8.171.900 5.720.330 t6417 DTY2051201010372 TriCu Thi N Y.K53G '10 8.t71.900 5.720.330 l6 t6418 DTY205720tOtO444 Quan Trucm Thio Phrrrm Y.K53G 8. I 71.900 s.'t20.330 t6419 DTy2057201010461 guy6n H Y.K53G 8.17t.900 5.720.330 I6 l6420 DTY205720t 0 t0483 ThenhN Y.K53G 8.17r.900 l6 t6421 DTY205720 t0t 0541 Thu ThirN H Y.K53G 5.720.330 l6 t6422 DTY2057201010050 TriQu Ho Anh Y.K53H 8.171.900 5.720.330 t6423 DTY 2057201010221 Lam Thi H Y.K53H 8.171.900 16424 l6DTY2057201010232 N th Hu(m Y.K53H 70 8. I 71.900 5.',|20.330 l6 l6425 DTY20572010t 04 t6 nHN Y.K53H '70 8.171.900 t6 t6426 DTY2057201010440 Thi Thanh P Y,K53H 8.17t.900 5.720.330 16421 DTY20572010 t0487 ThanhBni Y.K53H 70 8.171.900 5.720.330 l6 I6428 DTY2057201010633 Biri Thi Vdn Y.K53H 70 8.171.900 5.-120.330 t6 I6429 DTY20572010t 0652 Dinh Thi Hdi Y Y,K53H 70 8.171.900 5.720.330 t6 t6430 DTY2057201010009 Anhrhi Y.K53t '10 8.171.900 5.720.330 l6 l6431 DTY205720 t010059 Trigu N Y.K53I 70 8.171.900 5.720.330 l6 l6DTY205720t 0 t0086 Vdn Thi Chu Y.K53I 70 8.r71.900 5.720.330 t6 I6433 DTY205720 t0t 0120 Ma Th lhiry 70 8. t7r.900 I6 I6434 DTY2057201010249 Trdn I] Y.K53I 'to 8.171.900 5.720.330 t6435 Chio Mi 8.r7t.900 5.720.330 t6 t6436 DTY20572010 t0302 Ld Th Linh Y.K53I 70 8. I 71.900 s.720.330 l6 t6DTy205'120t010327 Hd Loan Y.K53I 10 8.171.900 5.720.330 I6 I6438 DTY2057201010336 N6 Lua Y.K53I 70 8. t 7t.900 5.720.330 l6 l6439 DTY2057201010430 N6ng Thi Minh Y.K53I 8. 171.900 s.720.330 l6 t6440 DTY205720t01047 9 VAn Thin Y.K53l 8.r7t.900 5.720.330 l6DTY2057201010607 Nguydn Duc Tudn Y.K53I 8.171.900 5.720.330 t6 16442 DTY20572010 t0200 Li Khdnh Hodi Y.K53K 8.17t.900 5.120.330 l6 l6443 DTy2057201010277 LC Thi Lam Y.K53K 8.17t.900 l6 t6
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437

t6441

5.720.330



Hq t6n L6p Phin trlm
mren gtem

Hoc phi hgc lin I
ki 2t2020-2021

S5 tidn dugc mi6n
gram

T6ng s6 tin chi hqc ki
212020-2O21 tinh din

25t06t202tDTY2057201010291

T6ng s5 tin ctri hgc
ttu t kj 2t2o2a_202t
tinh d6n 25106/2021L6 Thi Thu Linh Y,K53K 70 8. t71.900 5.720.330445 l6DTY2057201010569 t6Ild Y.K53K 70 8. r 71.900 5.720.330446 t6DTY t657203020001 l6vn Thi YIIDP.KIO 7o 6.770.0s3 4-739.037 t2DTY 16572030200 t 0 t2Hodng Thl Thu HA

6.770.053 4.739.037448 t2DTY 165720302001 7 N t2Thi Lan YHDP,KIO 6.770.053 4.739.037449 l2DTY 1657203020021 t2Stng Seo S YHDP.KIO
4.739.037450 t2DTY 1657203020026 t2Luc Hodi Thu YIIDP.KIO 7.835.953 5.485.167451 l5DTY t757201030013 t5Thi N Hoa YHDP-K I I 8.664.256 6.064.979452 t8DTY 1757201030019 t8Dinh Thi Tht Linh YHDP,K I I 8.664.256 6.064.979453 I8DTY I 757201030023 l8Manh N ta

9.126.146 6.388.302454 I9DTY t757201030027 l9LC Thi Ph YHDP.KI I '70
5.890.882455 I9DTYI85720l t00002 l7Thao Vdn YHDP,KI2 70 6.892.820 4.824.9'7 4456 l5DTY 185720t | 00029 l5Thi Ph YHDP.KI2 6.892.820 4.824.97 4457 I5DTY2057201 r00018 l5Ma Thi YHDP.KI4 10 1.7'16.500 1.243.550458 5DTy205720t 100027 5cHL YHDP-KI4 70 4.618.900 3.233.230459 l3DTY205720t 100036 t3c MaiN YHDP.KI4 70 5.684.800 3.979.360,160 16DTY205'1201100062 'Ihi HN l6YHDP.KI4 70 4.618.900 3.233.230461 t3DTY I557203020008 t3Hoin Chu YHDP.K9A '70 1.187.'t31 4DTY 155720302003 I 4HE Thi H YHDP.K9A 70 I .t87.731 83 t.4t2463 DTY I 557203020034 1Thu Leon YHDP-K9A 1.187.731 831.412464 4DTY 1557203020049 1Luc Thi Thanh Nhan

1.187.731 83 t.412465 4DTY1557203020054 Chu Thi Mai Phuong YHDP.K9A 70 1.187.731 83t.412466 4DTY r557203020071 4Thanh Thuong YHDP.K9A 70 1.187.73t 831.412467 4DTY1757206010013 4Luc'lhi Linh YRHM.KIO 70 4.592.315468 I4DTY 1757206010019 l4Thi NdB YRHM.KIO 70 6.560.450 4.592.315469 t4DTy l7 57206010023 t4Ninh Thi ThLrdn YRHM.KIO 6.560.450 4.592.315 l4470 DTy t7 57 206010028 Thi Mai Vdn 10 6.560.450 4.592.315411 l4DTY 18572050100 t5 l4Bii Thi Hu YRHM.KI I 70 8.491.670 5.944.1694',12 t8DTYr 8572050 t0016 t8Sa Thi Lan YRHM.KI I 70 8.491.670 5.944.169 l8DTY 18572050r 0031 t8Pham Hd T YRJIM.KI I 70 8.491.670 I8474 DTY 1857205010034 t8Lt Thi VCnh YRHM.KII 70 5.944.169475 l8DTY 1957205010002 t8Mai AnhKi YRHM.K I2 70 8.704.850 6.093.395416 I8DTY1957205010019 I8Ma Khinh Linh YRHM.KI2 'to 8.704.850 6.093.395471 t8DTY2057205010007 t8Linh Chi YRIJM.K I3 4.618.900478 t3DTY2057205010008 Luon 1'h Cd YRHM,KI3 70 5.684.800 3.979.360419 l6DTY2057205010025 t6Ld Thi Thanh Hoa YRHM.KI3 5.684.800 3.979.360480 l6DTY2057205010036 l6Ban Thu Li YRHM.KI3 70 4.618.900 3.233.23048r t3DTY2057205010040 t3Luon Thny Linh YRHM.KI3 5.684.800 3.979.360142 t6DTY2057205010052 San Th Oanh YRHM,KI3 5.684.800481 DTY20572050 t0055 t6Hoang Marh uan YRHM.KI3 70 3.979.360 t648,1 Nguy6n Ti Thdnh YRIIM,KI3 70 5.684.800 3.979.360 t6 t6
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5.684.800
DTY205 720501 0062 l6



LopSTT Mn sinh vi6n Ho tan
Phin.trtrm
mlelr gram

Hgc pht hgc lin I
ki 2t2020-2021

56 tidn <tuqc miSn

giim

T6ng s6 tin chi hgc ki
2t2O2O-2021 tinh t6.t

25t06t2021
YRHM.KI3485 DTY2057205010066 Vn Anh Thu 5.684.800 3.979.360 l6
YRI IM,K I3486 5.684.800 3.979.360 l6

DAm Thi Tht YRHM.KI3 10481 DTY2057205010068 5.684.800 3.979.360 t6
YRHM.KI3 70488 DTY205',7205010072 5.684.800 3.979.360 l6

489 DTY2057205010074 5.684.800 3.979.360 t6 l6
490 DTY2057205010079 Thi Diou Linh 70 3.979.360 l6 t6
491 DTY2057205010080 Dinh ThAiN 70 3.233.230 t3 13

Thanh NhanHoang '70 1.351.793492 DTY r 557206010039 946.255 4 4
Truon L Thanh YRHM.K8493 DTY 1557206010050 t.351.793 946.2ss 4 4

YRHM.K9494 DTY t6572060r 0007 6.559.051 4.591.336 l1 t1
YRIIM.K9DTv 1657206010022 Thi Thieu 70195 4.591.336 17 t7

Van ThiCmQu CNDD Kl2 100496 DTY t557205010074 1.287.512 1.28',1.512 4
Tri€u Thi H CNDDCQ.KI48 t00497 DTY 175720s010036 I .2a1 5t2 1.287.512 4 4

CNDDCQ.KI4BDTY 1757205010039 ThlKh6nhIIo r00 1.28',t.s12498 1.287.512 4
CNDDCQ.KI4BDTY 1757205010041 N6 Thi Kidu 100 1.287.512499 1 .247 512 4 4
CNDDC ,KI4BN6ng Thl Mai Loan 100 1.287.5t2500 DTY 1757205010051 1.28'1.512 4 4

I-dn Thi Hue KI5 TIENGNHATCNDDC501 DTY 1857203010169 '7 .703.991 7.'103.99t 20 20
Thi Thu HuN CNDDC KI5 TIENGNHATs02 DTY | 857203010172 7.703.991 7.703.991 20 20

Tran T M CNDDC KI5 TIENCNHAT503 DTY 18572030 t0175 8.414.591 8.414.591 22 22
Ldn Thi D6nh CNDDC KI58504 DTY I 857203010015 7.703.991 7.103.991 20 20

CNDDCQ.KI5B505 DTY 1857203010026 7.101.991 7.703.991 20 20
CNDDCQ.KI5B506 DTY 185720301004t 6.105. t41 6.105.14 r t7 t7
CNDDCQ.KI5B507 DTY 1857203010076 T€nh Thi LiCn r00 '1.'103.99t '1.703.991 20
CNDDCQ.KI5BDTY 1857203010086 Ld Th N4 100 '7 .703.991508 7.103.991 20

KI5BCNDThuD H 100 8.769 89t509 DTY 1857203010124 23 23
Thi Ttl CNDD K I58 r005t0 DTY1857203010t 43 7.703.991 7.'t03.991 20 20

Hn Thi Hni CNDDCQ.KI5C 1005lt DTY 18572030r 0037 8.414.591 8.4 r 4.59 | 22 22
CNDDCQ.KI5CDTY 1857203010038 Thi H5nL 1005t2 7.703.991 20 20

ThiNhung .KI5CCND513 DTY 1857203010103 9.480.491 9.480.491 25 25
D6 Khenh Linh CNDD KI6 TIENGNHAT5t4 DTY 1957203010206 '7.425.770 7.425.770 l5 l5

CNDDCQ KI6 TIENGNHAT5r5 DTY t 95720301021 I BnirhiPh N 7.425.770 t5
CNDDCQ.KI6BDTv 1957203010022 Thi Hoai ChiL r00 8.491.670516 8.491.670 l8 Itt
CNDDCQ.KI6BDTY 1957203010023 H Nguyet Cri 100 9.202.2',705t't 9.202.210 23 20

Chu Thi Hoa CNDDC KI68 100518 DTY I 957203010050 8.491.670 8.491.610 r8 l8
Ma Thi CNDDC KI68519 DTYt 957203010169 8. 136.3 70 8.136.370 t7 t7

CNDDC KI68Thi Hei YN 8.136.370520 DTY1957203010185 8.136.370 1'l
Bln Thi VAn Anh CNDDC KI6C521 DTY 1957203010004 8.491.670 l8 t8

Thi Mai ChamTI KI6CCNDDTY1957203010020 8.491.670 8.491.670 r8 l8
KI6CCND523 DTY 1957203010025 9.557.570 9.557.570 23 20

n Thl HiN CNDDCQ.KI6C524 DTY r957203010034 8.491.670 8.491.6'70 l8 t8
CNDDCQ.KI6C525 DTY t9572030 r0055 Pham Thi Hoei 100 8.491.6',70 8.491.670 l8 l8
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STT Me sinh vi6ri Hg t6n Phin trim
mren gram

Hgc phi hgc lAn I
ki 2t2020-202t

56 ti6n duqc mi6n
giim

T6ng s6 tln chi hgc ki
2l2O2O-2021 tinh ddn

25t06t2021

T6ng s6 tin chi hgc
lin t k! 212020-2O21

tinh d5n 25tl6t2D2l
DTY 1957203010059 ]'hanh HUCL CNDDCQ.KI6C 1.425.770 7.425.770 t5 l5
DTY19572030101 l0 Ld Thi L CNDDCQ,KI6C 8.49t.6'10 8.491.670 r8 l8
DTY 1957203010161 L Thi Th CNDDCQ.KI6C 8.491.670 8.491.670 23 t't
DTY1957203010010 CNDDCQ.KI6D t8 l8
DTY 1957203010060 M6n 1'hl HuQ CNDDCQ.KI6D 8.491.6'10 8.491.670 t8 l8
DTY 1957203010078 Trieu Thi Lan CNDDCQ,KI6D 8.49t.670 8.491.6',70 t8 t8
DTY 1957203010r 22 La ThiNhdi CNDDCQ.KI6D 8.491.670 8.491.670 l8
DTY 1957203010130 Nguyon Kim Oanh CNDI) .KI6D 100 7.425.170 '7.425.770 I5 t5
DTY r957203010160 Trinh Thi Th KI6DCND 100 7.425.770 1.425.770 l5 l5
DTY2057203010126 Di Thi N Hu CNDDCQ.KITC 6.040. t00 6.040.t00 t7 l7
DTY2057203010248 Ho Thi Thnv CNDDCQ.KITC 100 6.040.t00 6.040.100 t7 t'7
DTY2057203010228 Ld Thi Thdu CNDDC K I7D 100 6.040.100 6.040. t00 t7 t7
D]'Y20572030r 0290 CNDDCQ.KITD 6.040.100 6.040.r00 l7 17
DTY2057203010040 Thao Th CNDDCQ.KI TE 4.9'74.200 t4 l4
DTY20572010 | 0087 Thi Hoa CNDDCQ.KITE 6.040.t00 11
DTY205720301023 I Ban Thi Kim Thoa KITECN 6.040.t00 6.040.100 17 17

CNDD KITE r00 6.040.100 t1 l7
DTY205720301027 | Ld Thi Tran CNDDCQ,KITE 100 6.040.100 6.040.r00 l7 17
DTY 18K72010 t0001 C'I'Y.K5OA t 0t) 7.816.600 7.816.600 t8 l8
DTYl8K720t 0t 00l I LC Quan Dai CTY.K5OA 100 7.816.600 7.816.600 r8 I8
DTY20K7201010024 Tht N GiT CTY.K52A t00 8.171.900 8.171.900 t6 l6
DTY 1557204010071 Bdn V[ Ti€u Linh DHDuoc.Kl24' r00 887.007 881.00-t 3 3
DTY t657204010004 Van AnhN DHDuoc.Kl2A 1.321.573 1.327.573 4 4
DTY 1657204010029 Thi HiN DHDuoc.Kl2A '1.327.573 1.327.573 4 4
DTY 1657204010092 DHDuoc.Kl24 L327.573 1.327 .5't3 4

LC Thi Van DHDuoc.Kl2A 100 1.327.573 1.32',t.573 4 4
DTY 1657204010006 BtiThi Ki6u Anh DHDuoc.Kl2B 1.32'7.573 4 4

553 DTY r 6572040r 0056 y€n Thl Thanh MaiN 1.327.5',73 1.32',t.573 4 4
554 DTY 1657204010067 DHDuoc.Kl2B t00 1.32'1.573 1.32'1.573 4

DTY 16572040100'72 DHDuoc.Kl2B 1.327.5',73 4 4
556 DTY1757204010083 Irang NguyenN 100 7.382.1s4 7.382.1s4 l9 l9
557 DTY 1757204010088 Tran Thi Theo Nhi DUOC.KI3A 7.382.t54 l9 19
558 DTYt 7572040t 0t 00 Thi Kim Phuon DUOC.KI3A 3.801.486 3.801.486 t5 l0
559 ThiNhaL DUOC.KI3B r00 7.382.154 7.382.154 t9 l9
560 DTY 17572040 t0087 Hna ThiNh DUOC,KI SB 100 6.763.484 6.763.484 l7 t1
56t DUOC.KI3B '1.382.154 7.382.154 t9
562 D'r'Y1757204010109 GiAn AS DUOC.KI3B 100 6.763.484 6.163.484 l7 I7
563 DUOC,KI4A 5.828.904 5.828.904 l3 l3
564 DTY 1857202010045 L€ Th! Hd DUOC.KI4A 100 6.800.388 6.800.388 t5 l5
565 DTY 1857202010183 Nlnh Thi T DUOC.KI44. 6.800.388 15 l5
566 DTY t8572020 t0061 Chu Thi lhu lli DUOC.KI4C I00 6.800.3 88 6.800.388 t5 t5
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4.97 4.200
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4
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STT Me sinh viGn HQ'tAn L,i? Phln trlm
mren gram

Hgc phi hqc lio I
kj 2t2020-2021

56 ti6n drqc miSn
giim

T6ng s6 tin chi hgc ki
' 2t2O2O-2021 tinh din

25tO6t202t

T5ng s6 tin chi hgc
ldr, t k! 2t2020-2021
tinh 6n 2510612021

561 DTY1857202010 t23 ThiNhungII DTJOC-K I4C 6.800.388 6.800.388 t5 l5
568 DTY1857202010169 I Ioin Tinh DUOC.KI4C 6.800.388 6.800.388 t5 l5
569 DTYt 857202010184 YUaL DUOC,KI4C 6.800.388 6.800.388 l5 t5

DTY 1957202010020 Luc ThiN Anh DUOC.K I5A 6.274.215 6.274.27 5 t4 t4
Hfa VAr DUOC.KI5A 6.27 4.27 5 6.274.215 l4 14

DTY19572020t0109 Th Kim DUOC,KI5A 6.27 4.27 5 t4 t4
DTY195?2020 t 0007 N Anh DUOC.KI5B 7.800.450 7.800.450 l7 17
DTy 1957202010026 Thi Chu n DUOC.KI5B 6.27 4.27 5 6.274.27 5 l4 l4
DTY 19s72020r0063 Thu HiN DUOC.KI5B s.256.825 5.256.825 II
DTYr 957202010216 BTiThi Y DUOC,KI5B 6.27 4.27 5 6.27 4.27 5 t4 l4
DTY 1957202010031 L€ Th Dung DUOC.KI5C 5.256.825 5.256.825 II ll
DTY 19572020r 0069 LC Minh Hi 6.6t3.425 6.613.425 l5 t5
DTY 19572020 t0070 Ldn Khenh HiCu DUOC.KI5C 5.256.82s s.2s6.825 ll ll
DTY 1957202010t 33 DUOC.KI5C r00 6.214.27 5 l4 l4
DTY19572020 t0180 DUOC,KI5C 6.27 4.27 5 6.274.275 14 l4
DTY 19572020 t0194 DUOC.KI5C 6.274.27 5 6.27 4.2't 5 t4 t4
DTy 2057202010236 DUOC.KI6A 8.349.550 8.349.550 2t 2t
DTY2057202010095 Hi€ut' T DUOC.KI68 t00 7.283.650 7.283.650 r8 t8
DTY2057202010158 Tha LocT DUOC.KI68 100 8.349.550 8.349.550 2t 2t
DTy2057202010247 Thi Hien Theo DUOC.KI6B 100 8.349.550 8.349.550 2t

Thi HanhHo DUOC.KI6C 8.349.550 8.349.550 2t 21
DTY2057202010t 83 DUOC.KI6C 8.349.550 8.349.550 2l 2l
DTY2051202010242 -t-h

Thdo DUOC.KI6C 8.349.550 8.349.550 2t 2t
DTv2057202010020 Bti Thu Beng DUOC.KI6D 8.349.550 2l 2t
DTY205720201029s DUOC,KI6D 8.349.550 8.349.550 2t 2t

592 D'l \ 17 5',7 203320001 xNYll.Kl 7.371.650 7.3't 1.650 t6 t6
593 DTY t7 5'7203320026 BNi N Nhu XNYH,KI t00 7 .371.650 7.3',71.650 t6 l6
594 DTYl8572060l0034 N0n Thi Kim N XNYH.K2 '1.765.966 7.765.966 17 l7
595 DTY r 957206010012 Dan Thi Ha XNYH,K3 5.927.460 5.927.460 t5 t2
596 DTY 1957206010044 Thi Bich Thuc]I XNYH.K3 7.703.960 't.'703.960 t7 l7
59',l DTY205720601001? L Th Kim HuQ XNYH,K4 100 6.',l 50.700 6.150.700 I8 t8
598 DTY20572060100 t9 XNYH.K4 6.7 50.700 6.7 50.700 t8 t8
599 DTY2057206010043 Hi Thi Thanh TAm XNYH.K4 6.150.700 6.7 50.'700 l8 t8
600 DTY2057206010059 V! Thi Thao Van XNYH.K4 6.1s0.700 t8 l8
601 DTY 15572010 | 0073 La VAn D6n Y,K48A 1.393.934 1.393.934 4 4
602 DTY 155720t 010213 Ddo Thi Hui Y.K48A 1.393.934 r.393.934 4 4

DTY I 551201010224 Trieu Thi H Y.K48A 1.393.934 t .393.934 4 4
60.1 DTY 1557201010445 Y.K48A 1 .393.934 4
605 DTY t557201010465 Ldn Thi TAn Y.K48A t.393.934 1.393.934 4 4
606 DTYl55720 t0l06t 6 Einh Thi Ytin Y.K48A 100 r.393.934 1.393.934 4 4
607 Duon Thi Huydn Trang Y,K48B t00 t.393.934 r.393.934 ,l 4
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DUOC.KISC
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STT Mi sinh vi6n Hq t€n Ltt, PhAn trtm
mren gram

Hgc pht hgc lin I
kj 2t2020-202t

56 tiin duqc mi6n
gitm

T6ng s6 tin chi hgc ki
2l2O2O-2021 tlnh nin

25t06t202t
DTY t55720 r0r 035l Y.K48B t00 1.393.934 l.393.934 4 4
DTY t557201010403 Y.K48B 100 1.393.934 t.393.934 1 4

L Thi H Y,K48C 100 1.393.934 I .393.934 4 4
Ld Thi Lan Y.K48C t00 1.393.934 t.393.934 4 4

DTY 155720 r010321 Lam Thi Lua Y.K48C 100 1.393.934 1.393.934 4 4
DTY 155720 r0 r0437 rhiCh Y.K48C t00 1.393.934 1.393.934 4 4
DTY1557201010567 N uan Trutm Y.K48C 1.393.934 1.393.934 4 4
DTYl55720t 0l009 t Ddo Thr Y K48t) l.393.934 4 4
DTY 1557201010r 02 Thi D Y.K48D 1.393.934 1.393.934 4
DTY 15572010 t0239 Xuan HuN Y. K48 t) r00 1.393.934 1.391.934 4 4
DTY 1557201010296 Thu LinhN Y.K48D 100 1.393.934 1.393.934 1 4
DTY t5572010 r050 | Y.K48D t00 1.847.560 I.847.560 4
DTYl55720l0l05l9 l-u(m Thi Thr Y.K48D t00 1 .393.934 t .393.934 4 4
DTY 15572010r 0585 Hoin Thi Tuoi Y.K48D 100 1.393.934 1.393.934 4 4
DTY 155720 t010037 Y.K48E 1.393.934 I.393.934 4 4
DTY 155720 t0 t0241 Ma Vfi Huv Y.K48E 1.393.934 1.393.934 4
DTY1557201010430 Thi Bich I'hKh6 Y.K48E 1.393.934 t .393.934 4 4
DTYl55720t 01053? Thi TinhT Y.K48E r00 1.393.934 1.393.934 4

Y.K48G 100 6.239.641 6.239.647 t4 t4
DTY 1557201010050 Y.K48G r00 1.393.934 r.393.934 4 1
DTY 155720 t0103 t6 La VAn Linh Y,K48G t00 1.393.934 1.393.934 4 4
DTY r55720 r0 r0009 AnhHoi,n Thi N Y.K48I 100 L393.934 1.393.934 4 4
DTY 1557201010479 Bri Thi Thdo Y,K48I t.393.934 1 4
DTY 1657201010034 iem KinlN Y,K49A 6.001.54 t 6.001.541 l4 t4
DTY 165720 t0 t0084 Du Minh Hi 6.234.001 6.234.00t I4 t4
DTYl65720l0l0l94 Bti Thi N Y.K49A 6.00r.541 6.001.541 t'7 t4

Ldm Thi Phum Y.K49A 6.001.541 6.001.54 t t4 l4
DTY 165720t 010230 L6 H6n Son Y.K49A 6.234.001 t4 l4

636 DTY | 65720 t01028 r N Thi T Y,K49A 6.001.541 6.001.54 t t4 t4
631 DTY r65720 r0 r0076 Vi Thi Thanh Hi Y.K49B t00 6.466.460 6.466.460 t4 t4
638 DTY t 65720t 010 t97 N6 Thl N Y.K49B 6.608.580 6.608.580 I4 t.t
639 DTY 1657201010225 Y.K49B 6.608.580 6.608.580 t4 t4
640 DTYr 65720r 0r 0260 Y,K498 6.608.580 6.608.580 l4 t4
641 DTYt 65720t 010267 Y.K49B 6.466.460 6.466.460 t4 14
642 DTY 165720101002 t Y.K49C r00 6.518.241 6.518.241 14
643 DTY1657201010040 llu DuN Y,K49C 100 6 514 241 6.5 I8.24l t4 l4
641 DTY1657201010044 Y.K49C r00 6.518.24t 6.518.241 l4 t4
615 DTY1657201010077 Thi Thu HiT Y.K49C 100 6.285.781 6.285.781 t4 l4
646 DTY 1657201010 t48 Hd Thi Hu€ Lanh Y.K49C 100 6.518.241 t4 I4
647 DTY r65720 r0 t0239 Van Thanh Y.K49C t00 6.285.781 l,l t4
648 DTY16572010 t0033 Bni Vdn C6 Y.K49D 6.143.661 6.143.66 | t4 14
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T6ng sii tin chi hgc
ldn t kj 2t2O2O-2021

tinh t6n 25t06t2021

DTY r 5572010r 0204

DTYt5572010t0276
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Mi sinh vi6n Hq ten L6p PhAn trtrm
mten gtam

Hgc phi hgc lin I
k! 212020-2021

56 ti6n duqcmi6n
giem

T6ng s6 tln chi hgc ki
212020-2021 tith din

2st06t202t

T6ng s6 tin chi hgc
tdn t k! 212020-2021
tlnh din 251O612021

649 DTY16572010101 r8 Tran ViCt Htn Y.K49D t00 6.285.781 6.285.78 t t4 14
650 DTYl65720l0l0l74 Ln V[n Lqi Y.K49D t00 6.285.781 6.285.781 l4 t4
651 DTY 1657201010205 Y.K49D 100 6.285.781 6.285.781 t4
652 DTY t 657201010209 Hd P Y.K49D 100 6.285.781 6.285.78 t l4

DTY 1651201010237 Y.K49D t00 7.209.561 7.209.561 t7
DTY 1657201010242 VIn ThlnhN Y.K49D r00 6.143.661 6.143.661 l4 t4
DTY 165720r 0r 0258 L€ Dtnh Thi€n Y.K49D t00 6.285.781 l4 l4
DTY 1757201010213 RC Mix Y.K5OA 100 2.309.450 9 5

DTY 1757201010370 N Th! H' Y.K5OA 8.775.910 8.775.910 t9 r9
DTY 1757201010050 Ndn Thi Du Y.K5OB 8.3t4.020 8.314.020 l8
DTY 1757201010103 Dfu 'r'hi r-rdo Y.K5OB 100 7.603.420 7 .603.420 t6
DTYI75720l0l0t 07 Sa Thi Y.K5OB 8.314.020 8.314.020 l8 l8

Y.K50u 8.314.020 8.3 t4.020 t8 l8
DTY 175720r 010159 Y.K5OB 100 8.314.020 8.314.020 t8 IIJ

DTY 175720t 010241 Thi Hi N Y.K5OI] 100 8.314.020 r8 l8
DTY 1757201010266 Ngu Th! Oanh Y.K5OB 1 .603.420 t6 l6
DTYl75720l0l03l2 D C Y.K5OB 8.314.020 8.3t4 020 I8 l8

Thi Vdn AnhN Y,K5OC 5.080.790 5.080.790 ll ll
Van D0Ho Y.K50C 100 '7.852.130

1',7

Bti Thi N Y.K5OC 100 7.852. r30 t1 17
Xuan NhatN Y.K5OC 7.852.t30 7.852.130 t7 t7

DTY 1757201010268 Thi PL Y.K5OC 100 7.852.130 7.852.130 t7 t1
DTY 1757201010373 L€H Y,K5OC t00 1.852.t30 t7 l1
D'tv 175120t010242 Bti Minh N Y,K5OD 8.314.020 8.314.020 t8
DTYl75720 | 0t 0334 Thi rhiN 100 8.3t4.020 8.3r4.020 l8 l8
DTY I 75720 t010216 QuAch Thi Minh Y,K5OE 8.77 5.910 8.775.910 t9 t9
DTY 1757201010355 L6 Thi Thn Y, K5OE r00 5.080.790 ll ll
DTY 17572010r 01 r 8 ViCt HoaN Y.K5OG t00 8.314.020 t8
DTY 1757201010231 Thi HH N Y,K5OG '1.852.130 7.852.130 t7 t7
DTy t'l 57201010243 Le Thi N Y.K5OG 8.314.020 8.3t4.020 I8 l8
DTv 175',72010t0254 Ho rhi Hd Nh Y.K5OG r00 7.852.130 7.852.130 t7 t'7

680 DTY 1757201010341 Hodi ThuN Y.K5OG t00 1.852.130 1.852.130 t'7 t7
681 DTY 18572010t 0051 Tan Thi D Y.K5IA 100 7.8 t6.600 I8 t8
682 DTY 1857201010092 Thi H Y.K5IA 7.816.600 7.816.600 t8 t8

DTY 185720 r 010200 Thi MaiN Y.K5IA 7.816.600 7.816.600 l8 t8
684 II Nhi Y.K5IA 8.882.500 8.882.500 2l 21

DTY 18572010 t0139 Th! HH Y.K5IB 7.816.600 7.816.600 t8 l8
686 Ma Thi Xu6n Ki Y.K5IB 7.8t6.600 7.816.600 l8 t8
687 Ld Thi Lan Y.K5II] 7.816.600 t8 rtt

DTY t857201010201 Y,K5IB 100 7.8r6.600 7.8r6.600 r8 l8
689 DTYI85720 t0l02 t3 Thi Tre MLu(m Y.K5IB r00 7.816.600 7.816.600 I8 t8
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DTYl75720 t0l00l8
DTY1757201010067 7.852. t30 t7
DTv t7 57201010228 7.852.130
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7.816.600

683

DTY 185720 t01023 I

685

DTY 1857201010161

7.816.600
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STT Hq t6n Ldp Phen trtrm
mren gram

,Hgc phl hgc lin I
k! 2t2020-2021

56 tiln duqc mi6n
giin

T6ng sd tin chi hqc ki
2t2020-2021 tt t 61

25t06t2021

T6ng sii tln chi hgc '
lAn t kj 212020-2O21

tinh din 25ll6l2o2t690 DTY 185720 t010271 Van ThriH Y.K5 IB 7.816.600 7.816.600 t8 t869t DTYl85720r 0t 00l2 N Phucrn Anh Y.K5IC 7.816.600 7.816.600 t8 l8692 DTY 18572010r 0024 Hta Thj Y.K5I C r00 7.816.600 7.8 t6.600 t8
693 DTY t85720 t010t 03 Thi HoaT Y.K5IC 7.8t6.600 7.816.600 t8 t8694 DTY I 8572010 r 0 r 40 N Thi M Hudn Y.K5IC 7.8t6.600 7.816.600 t8

DTY 1857201010307 Thi rhfH Y.K5IC 7.816.600 7.8 t6.600 l8 l8696 DTY 1857201010342 I] unat ru6n Y.K5IC 7.816.600 7.8t6.600 l8 l8697 DTY185720t 010350 Thanh UN Y.K5IC 7.8 t6.600 7.816.600 l8 I8DTYl85720 r010028 BichN Y.K5ID t00 I8 t8DTY I 8572010 t 0052 Dnm Thi Di0u Y,K5ID r00 7.8t6.600 7.816.600 t8 t8DTYl85720l0l007t Phan Arh DAo Y.K5ID 7.816.600 7.8 t 6.600 l8 l8Trinh Xudn H Y,K5ID r00 7.8 t6.600 I8 l8DTY 18572010r 0263 Ld Thi Son Y.K5II) 100 7.8t6.500 t8 t8DTY 1857201010287 Ma Thi Thi Y.K5ID 100 7.8 r 6.600 7.8t6.600 l8 l8DTY 18572010 | 0294 Thi Hodi ThuN Y.K5ID 7.8t6.600 7.816.600 l8 IttDTY t857201010357 Hd Chl Vien Y.K5ID 100 7.8r6.600 I8 t8DTY185720 t010090
7.8r6.600 7.8t6.600 l8 l8Hodng Thi Hcrn Y.K5IE 7.816.600 7.816.600 l8 I8DTY 185720t 010 t 37 Trieu Thi Hrdn Y.K5IE 7.816.600 7.8 t 6.600 I8 I87{)9 DTYl85720l0 t0159 Tri Thi Khd Y,K5 I E 7.816.600 7.8r 6.600 t8 r87r0 DTY 1857201010262 Stng A Sq Y.K5IE 7.106.000 7.r06.000 l6 t6711 D't Y | 8572010 t0304 Ma Thi Th Y.K5IE 7.8t6.600 7.8t6.600 I8 t8712 DTY185720 t010355 ThAo A V Y.K5IE 7.816.600 7.8 t6.600 l8 I8I t) DTY t957201010004 L6 Thi H Anh Y.K52A 7.46t.300 7.461.300 l6 t6'7t4 DTY 1957201010055 He Thi Dung Y.K52,{ 7.461.300 I6

715 DTY 1957201010159 Ngac HP Y.K52A
6.',7 50.700 l4 14'716 DTY I9572010r 0002 H T Y.K52B 7.461.300 't.461.300 t6 t6DTY 19572010 | 0r 49 Ld Thi Hoa Y.K52B 7.46r.300 7.461.300 l6 l6718 DTY 1957201010294 'l hi Quinh N Y,K52B 100 7.461.300 7.46t.300 I6 l61t9 DTY1957201010380 Mai Thi Thu Thrio Y.K52B '7.461.300 '7.46t.300 l6 t6720 DTY 195720 t0 t0381 Luu Thi 'l'hdo Y.K52B 7.461.300 7.461.300 l6 16721 DTY 19572010 | 0444 Hoan Th Viet Trinh Y,K52B 7.461.300 7.46r.300 t6 t6722 DTY t9572010t 0050 ThiDi€nM6 Y.K52C 7.461.300 1.461.300 I6'123 DTY r 95720 r010093 Vi H h Euc Y.K52C 7.461.300 t6 l6DTY 1957201010137 Thi HTri Y.K52C 7.461.300 7 .461.300 l6 l61)< DTY I957201010281 Ma Th Mitnh Y.K52C '1.461.300 l6726 DTy 195720t010327 Y,K52C '7.461.300 7.46t.300 16 l6127 DTYt 95720 t010408 N Thi Thuon Y.K52C l6 t6724 DTY1957201010387 Ludng Thi Thao Y.K52D 7.46t.300 7.461.300 l6 l6129 DTYl95720l0l04l7 Thi 'tht Y.K52D 7.461.300 7.46t.300 t6 t6730 DTY 1957201010223 N6 rhi Hd Len Y,K52E I00 7.16 t .30t) '1.461.300 t6 l6
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Mtr sinh vi6n

l8

t8

7.816.600 7.816.600

100
DTYt 85720l0l0 t46 7.8t6.600

7.816.600

100

7.816.600
Y.K5IE

DTYl85720l0l0l l9

7.46t.300
16

6.7 50.'t00

7t7

l6
7.461.300

7.461.300 t6

7.461.300 7.461.300

f6r;-l



MI sinh vi6n H9 t6n Ltrp Phan trtrm
miSn giim

Hgc phi hgc lin I
k! 2t2020-202t

56 tidn duqc mi6n
gram

Tdng s6 tin chi hgc kj
212020-2021 tinh din

25t06t2021'73t DTY 195720 t010290

Tdng s6 tin chi hoJ
t t k! 2t2o2}-7d2t
tinh din 25l0l6t20r2tN Thi Thi Mut)i Y,K52E 100 7.461.300 7.46t.300732 Dl Y 1957201010454 l6Phan N cTi Y.K52E I00 '7.461.300 7.46t.300 l6733 DTY 195720 t0t 0l7 t l6Hd Thj tur Y,K52G r00 7.461.300 7.461.300 l6134 DTY 1957201010200 16Cao Thi Khdnh Hu Y.K52G r00 7.461.300 1.461.300 I6735 DTY t957201010241 16Then Thi ]'h iry Linh Y.K52G r00 7.461.300 7.461.300 l6136 DTY 19572010 t0362 t6Ma 'l-hi H Tam Y.K52C r00 1.461.300 7.461.300 t6737 DTY I9572010104 t3 l6L€ Thi I'h 't hn 100 7.161.300 7.461.300 l6DTY 1957201010 t70 t6Dinh Ph II Y,K52TI t00 6.750.700 6.7 50.700 t1139 DTYt95720t0l0224 t1Mac Thi LiCn Y.K52H 100 7.461.3oo 7.46t.300 l6710 DTY 1957201010267 l6[.an rhi Y.K52lt r00 t6'7 4l DTY t957201010037 I6La Ih! Biiin t00 1.461.300 7.461.300 l6Dl'Y I9572010 t0085 l6Ild Vln Y.K52t r00 6.7 50.700 6.7s0.700 t4743 DTY t957201010323 t4'l hi NhungN u Y. K52I 100 7.461.300 t6144 t6N6n Thi Minh Thdo Y,K52I r00 7.461.300 7.461.300 t6745 DTY 1957201010477 l6vietN Y.K52I t00 7.461.300 7.461.300 l6716 DTY2057201010093 I6t, Be Cia Y.K53A 8. t 71.900 8. I71.900 t6147 DTY205720t 0r 0366 t6YMNx n Y,K53A r00 8.17t.900 8. t7t.900 t6748 DTY205720 t 010538 t6Hodng Thi Th Y.K53A 100 8.171.900 8.17r.900749 l6DTY205720 t0l006l l6f)odn D?lc BAo Y.K53B 8.17r.900 l6750 DTY20572010 t0144 l6llodng Ti Dat Y.K53B 8.17t.900 8.17r.900 t675t DTY2057201010 t65 t6Hodng Thi Thu tld Y,K53B 100 8.17t.900'152 l6D',t-Y20572010 t0261 I6l,a Thanh Y.K53u 100 8. t71.900 t6753 DTy2057201010379 Hidu NghiaD Y.K53B r00 8. | 71.900 8.t71.900 16754 I6DTY205720 t010428 T4 Tdm Phrlc Y,K53B r00 8.t7t.900 I6755 Dt'Y20572010 t0450 l6Minh QuanL Y.K53B 100 8.171.900 8. t 71.900756 DTy205'1201010464 l6udrtg Thi Qu h Y.K53B I00 8.171.900 8.171.900 t6 t6C[c TienN Y.K53B 100 8.17t.900 l6758 DTY2057201010349 Linh lhi Mai Y,K53C r00 8. t7t.900 8. t71.900 I6759 l6DTY205720t0t04t I vn Thi Nhu Y.K53C 8. t71.900 8.171.900 I6760 DTY205720 t010415 l6Hodng Thi Nhun Y.K53C t00 8. | 7t.900 8.171.900 l6'761 l6DTY2057201010099 Dinh VAn Di Y,K53D r00 8.17t.900 t6762 l6DTY2057201010140 L0 Thi Anh Dno Y.K53D r00 {t. t 7t.900 8.171.900 t6763 t6DTY205720t01025 | Bii Qu H t00 8.171.900 8.17t.900 16764 DTY2057201010269 t6l'hdo A Khu Y,K53D t00 8. t71.900 8.t71.900 I6'165 DTY20572010 t0481 l6Dt?c'fhtrnN u Y.K53D 100 8.17t.900 8.171.900 I6766 DTy2057201010644 l6Vinh Y.K53D 8.r 71.900 8.17t.900 l6761 DTY20572010r 00 t5 I6ViCt Ho Anh Y,K53E t00 8.171.900 8.I7t.900768 DTY205720t 0 t 0017 l6AnhIILan N Y.K53E 8.171.900 8. I 71.900 l6769 DTy205'120101047 4 l6TanL N Y.K53E 8.171.900 8.t71.900 t6770 DTY205720 t010478 I6Vdng Thi l'hrim Y.K53G I00 8.t71.900 8.17 r.900 l6DTY205720t0 t0590 I6Minh-l riI) Y, K53C I00 8.17t.900 t6 t6
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M, sinh vi6n L,i? Phin rrlm
mlen gram

Hgc phi hgc lin I
k! 2t2020-202t

56 tidn duqc mi6n
girim

Tring s6 tin chi hgc ki
2t2020-2021 tifi d6n

25t06t2021

T6ng s6 tin chi hgc.
tAn I kj 212020-2O2t
tinh ddn 251061202l

772 DTy20572010t0623 Ngu Thi T Y. K53 G 100 8. t7t.900 8.171.900 l6 l6
711 DTY2057201010641 AUQ ViCt Y.K53C t00 8.171.900 8.t 7t.900 t6 t6
774 N Th Hni Y,K53I I t00 8.17t.900 8. t7l.900 l6 l6
775 DTY2057201010235 Lan HN Y.K5 3I t00 8.171.900 8.17r.900 t6 l6
776 DTY205720t 010465 'l ran Nhu Qulnh Y, K53I 100 8.17t.900 8.r71.900 l6 l6

DTY205720l0 t 0535 Bii ThiTh l'h Y.K53I 100 8. t71.900 8.17t.900 t6 l6
DTY2057201010253 Dinh Thi Thu II Y.K53K t00 8. t71.900 8.171.900 l6 l6

719 DTY2057201010289 N Thi Hoa L€ Y.K53K 100 8.r7r.900 8.17t.900 t6
DTY205720l0 t 0468 Dufir Van Sinh Y.K53K 100 8.171.900 8. t7t.900 l6 t6
DTY205720 t010543 'rhi rhny Y.K53K I00 8. t7t.900 8.t71.900 t6 I6

782 DTY205720101063 I Di€u Thi VAn Y,K53K 100 8.171.900 8.171.900 l6 t6
783 DTY 1657203020005 Hodn 1'hi Dun t00 6.7',70.053 6.770.053 l2 12
784 DTY I 75720 t 030005 Luu Thr) t)ung 100 9.126.146 9.126.t46 l9 tg
785 DTY 17572010300 t2 Nguy0n Thi Thu Hi YHDP,KII 100 8.202.366 8.202.366 17 t1

DTY 1757201030021 Dfc M?nhN YHDP.KII I00 4.720.426 4.720.426 r3 9
787 DTY 1757201030029 Ddo Vdn Th YHDP,KI I 100 8.664.256 8.664.256 t8 l8
788 Dt'Yt 85720 00003 Ma Thi Minh Chi YHDP.KI2 t00 6.892.820 6.892.820 t5
189 DTYt 85720l t00009 Phiin Thn IId YI II)P,K I2 100 6.892.820 6.892.820 I5 l5'790 DTY 185720 | t0001| 'lhi l'hu IIiN YHDP,KI2 r00 6.892.820 t5 I5
791 DTY205720r r 00035 Danh LuanN YIJDP.KI4 r00 5.684.800 5.684.800 l6
792 DTY205?201 t00051 Ld Vdn fin YHDP.KI4 r00 5.684.800 5.684.800 t6 I6
793 DTY 1557203020022 Hoang Van Hieu YHDP.K9A 100 t. t87.73 t L 187.71 I 4 ,1
794 DTy 1 55'1203020027 Thi Ilu YHDP.K9A t00 l.187.731 1. t87.73 I 4 4
195 DTY I 557203020039 Mai Khanh t,inh YIJDP.K9A r00 t.304.466 1.304.466 7 4
796 DTY t557203020048 Thanh NhAiN YHDP.K9A I00 1. t87.73 | 1.18'1.731 4 4't97 DTY 155720302007'7 TriQu Thi Y6n YIIDP.K9A t00 l 187.731 t.187.731 1 4
798 DTY 1857205010029 Thi ThN YRHM.KI I 100 8.491.670 8.491.670 t8 I8
799 DTY t9572050100 t5 Mai HD YRHM,KI2 8.704.850 8.704.850 l8 l8
800 DTY 205720501 (tO1 7 Chu Hdi Y YRHM.KI3 100 5.684.800 5.684.800 t6 l6
801 DTY 1457206010004 Thi My G YRHM.KT 1.35 t.793 L35 1.791 4 4
802 Dl"Y 1557206010003 Phan Thi Chiu YRI IM,K8 t.351.793 1.351.793 1 4
803 DTY 15572060 t0023 IJodn Thi H YRHM.KS r.351.793 4
804 DTY t557206010056 TiCnN N YRHM,K8 1.35 t.793 1.351.793 4 4
805 D1'Y 1657206010002 AnhThi Ph YRIIM.K9 6.559.051 l7 t7

DTY 16572060100 Thi HnL YRIIM.K9 I00 6.559.051 6.559.051 17 17
ng congT 5.J09.324.494 4.2ALaA7.729 l2.oo7

@IE
@IilIE

t trieu, t{m trim tdm muoi biy nghin, biy trim hai muoi chin ddng chin.Bing chfr: B6n ti, hai trim t{m mu<ri m6

Srr Hg t6n

. DTY205720l0l0 t 7l

t6

YHDP,KIO
YI]DP.K I I

186

l5

6.892.820

'l'i6n

t00

t.351.793 4

6.559.051
806

I1.908

?80 I

7st I

--77-i-1

178 |

\

\e


